mo. et ingressus seorsum iacuit super
terram. Venierunt autem seniores domus eius
cogentes eum uturgeret de terra. Qui
noluit. neque comedit cum eis cibum. Ac
ciderunt autem die septima. ut moreretur
infans. Tunc nuntiavit serui dauid
nunciare ei. quod mortuus esset puulus.
Dixerunt enim. Ecce cum puulus ad
huc uiueret. loquibamur ad eum. et non audi
ebat uocem matris. quanto magis si dixerit
mus mortuus est puer se affliget.
Cum ergo audisset dauid seruos suos
nuntiantes. intellexit quod mortuus
esset infantulus. dixitque ad seruos
suos. Numquid mortuus est puer. Et
responderunt ei. Mortuus est. Surrexit
ergo dauid de terra. et lotus unctus est. Cumque
mutasset uestem ingressus est domum suam
et adorauit. et uenit in domum suam. pe
tuntque ut poneretur ei panis. et comedit.
Dixerunt autem ei serui sui. Quis est ser
mo quem fecisti propter infantem. Cum adhuc
uiuere ieiunasti et flebas. mortuo autem
puero. surrexisti et comidisti panem. Et
ait. Propter infantem dum adhuc uiueret.
ieiunavi et fleui. Dicebat enim. Quis
scit. si forte daret eum mihi dominus et uiuaret in
fians. Nunc autem quod mortuus est. qua
re ieiunem. Numquid potero reuoca
re eum amplius. Ego uadam magis ad
eum. ille uero non reuertetur ad me. Et con
solatus est dauid berlabee uxor suam.
ingressusque ad eam dormiuit cum ea. Et
genuit filium. et uocauit nomen eius salo
mon. Et dominus dilexit eum. misitque eum in
manu nathan prophete. et uocauit eum no
men amabilis domino. eo quod diligeret
eum dominus. **A**gitur pugnabat ioab con

tra rabbarh regem filiorum ammon.
et expugnabat urbem regiam. Misit
ioab nuncios ad david dicens. Dimi
tami aduersum rabbarh. et capienda est
urbis aquarum. Nunc ergo congrega reli
quias preter ipsum et obside ciuitatem et cape
eam. ne cum ante capta fuerit urbs.
nomine meo ascribat uictoria. Co
gregauit itaque david omnes ipsius. et per
fectus est aduersum rabbarh. Cumque
dumicasset. cepit eam. et tulit diade
ma regis eorum de capite eius. pondus au
ri talentum. habens gemmas preciosis
simas. et impositum est super caput david.
Sed et preteritiam ciuitatis asportauit
multa ualde. ipsius quoque eius addu
cens serauit. et tunc egit super eos fer
rata carpenta. diuisitque uultus. et
transduxit in typo laterum. Sic fecit
unius ciuitatibus filiorum ammon.
Et reuersus est david et omnis exercitus

Factum est. **XIII.** in herusalem.
aut post hec ut absalon filio
dauid esset soror speciosissima uoca
bulo thamar. adamareque eam am
mon filius david ualde. ita ut egrotaret
propter amorem eius. quod cum esset uigore diffi
cile ei uidebatur. ut quippiam inhon
este ageret cum ea. Erat autem ammon
amicus nomine ionadab. filii sem
maa fratris david. uir prudens ualde.
Qui dixit ad eum. Quare sic mem
aris macie fili regis per singulos di
es. Cur non iudicas in. Dixitque ei am
mon. Thamar sororem fratris mei
absalon amo. Eui respondit iona
dab. Cuba super lectum tuum. et langu
re simula. Cumque uenerit pater